
                                                 UCHWAŁA Nr  XXXVI/214/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 września 2005 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/152/2005 r. Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania  
i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska, obowiązującego w roku 2005. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, z późn. zmianami1) 

 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do uchwały Nr XXIX/152/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  
31 stycznia 2005 r. w § 10, po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
„3a Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w tygodniach, w których 
przypadają dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela lub dni ustawowo wolne 
od pracy, oraz w tygodniach, w których zajęcia rozpoczynają się lub kończą w środku 
tygodnia – za podstawę ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć określony w art. 42 ust. 3 lub ustalony na podstawie 
art. 42 ust. 7 Karty Nauczyciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru ( lub ¼, gdy dla 
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzień pracy ) za każdy dzień usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy lub dzień ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin 
ponadwymiarowych, za które przysługuje wynagrodzenie w takim tygodniu nie może być 
jednak większa niż liczba godzin przydzielonych w planie organizacyjnym.” 
 

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i dyrektorom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dębnica Kaszubska. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 dnia miesiąca 
następującego po podjęciu niniejszej uchwały i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                              
                                                                                                           Przewodnicząca 
                                                                                                              Rady Gminy 
                                                                                                         /-/ Zyta Rytelewska 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz.1304, Nr 203, poz.1966,  
Nr 213, poz. 2081 i Nr 228, poz. 2258; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz.1845 oraz z 2005 r. Nr 10,  poz.71. 

 


